
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

 
Άνδρος, 20/3/2023          

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ 
Δ/νση Διοικητικού 

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ: ΑΝΔΡΟΣ 
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ: 84500 
ΠΛΗΡ.: Α. ΚΟΛΙΤΣΑ 
ΤΗΛ: 2282360239 

                      

 
ΘΕΜΑ: «Αποδοχή παραίτησης Αντιδημάρχου». 
 
 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 64/Β/2023 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΝΔΡΟΥ: 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Την από 17/3/2023 (α.π.: 2559/17-3-2023 Δήμου Άνδρου) επιστολή δήλωσης παραίτησης του 
Δημοτικού Συμβούλου κ. Νικόλαου Μουστάκα του Μιχαήλ, από τη θέση του Αντιδημάρχου Άνδρου,  

2.  Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 59 του ν. 3852/2010 (Α' 87), όπως ισχύουν, 

3.  Τις διατάξεις του άρθρου 39 «παραίτηση αιρετών» του ν. 4804/2021 (Α΄90),  

4. Τις διατάξεις της εγκυκλίου 82 /59633/20.08.2019 του ΥΠΕΣ,  

5. Τις υπ΄ αριθ. 411/2022 και 29/Β/2023 Αποφάσεις Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων, 

6. Τις διατάξεις της εγκυκλίου 6/1147/08.02.2018 του ΥΠΕΣ, 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

Αποδέχεται την παραίτηση του κ. Νικολάου Μουστάκα του Μιχαήλ, από το αξίωμα του Αντιδημάρχου 
του Δήμου Άνδρου και απαλλάσσεται από την άσκηση των αρμοδιοτήτων του ως Αντιδημάρχου, που είχαν 
οριστεί με την υπ΄ αριθ. 29/Β/2023 Απόφαση Δημάρχου.  

 
 
 

Ο Δήμαρχος Άνδρου 
 
 

Δημήτριος Λοτσάρης  
 

Κοιν.:  
Ενδιαφερόμενο 
Γρ. Γεν. Γραμματέα 

 
 
 

 

ΑΔΑ: ΨΩΕΜΩΨΙ-ΛΧ7


		2023-03-21T14:33:04+0200
	Athens




